
法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

1,642,002

0

1,642,002

0

△220,000

220,000

220,000

0

△8,680

8,680

3,000

1,680

4,000

0

0

1,870,682

2,339,042

6,000

4,538

319,378

596,728

225,454

1,186,944

4,209,724

9,340

2,957

172,000

3,705,389

320,038

13,631,658

16,782,160

△3,150,502

―

△1,840,000

1,840,000

1,840,000

△957,320

1,927,320

7,000

858,320

1,062,000

970,000

970,000

△353,182

76,880,958

3,000

165,462

4,206,622

4,491,272

8,054,046

59,960,556

76,527,776

13,660

43

503,000

71,715,611

4,295,462

15,273,660

16,782,160

△1,508,500

0

△2,060,000

2,060,000

2,060,000

0

△966,000

1,936,000

10,000

860,000

1,066,000

970,000

970,000

1,517,500

79,220,000

9,000

170,000

4,526,000

5,088,000

8,279,500

61,147,500

80,737,500

23,000

3,000

675,000

75,421,000

4,615,500

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

役員等長期借入金元金償還支出

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

固定資産除却･廃棄支出

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

設備資金借入金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

その他の支出

支払利息支出

就労支援事業支出

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

その他の収入

受取利息配当金収入

経常経費寄附金収入

障害福祉サービス等事業収入

就労支援事業収入



第二号第一様式

(単位:円)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△4,354,19623,470,89519,116,699

△4,354,19623,470,89519,116,699

△84,96623,555,86123,470,895

△4,269,230△84,966△4,354,196
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4,021,45455,770,18159,791,635

1,077,52175,436,55276,514,073
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703,83071,011,78171,715,611
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

就労支援事業費用

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

障害福祉サービス等事業収益

就労支援事業収益



(単位:円)

令和 4年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

255,167流動負債 5,563,940 5,308,773△2,795,82818,327,28615,531,458流動資産

445,585事業未払金 1,452,997 1,007,412△929,1824,700,8923,771,710現金預金

36,000１年以内返済予定設備資金借入金 1,098,000 1,062,000△1,833,23213,258,67611,425,444事業未収金

0１年以内返済予定役員等長期借入金 1,840,000 1,840,000△7,77049,35041,580商品・製品

△57,497職員預り金 122,349 179,846△25,644308,518282,874原材料

△168,921賞与引当金 1,050,594 1,219,51509,8509,850前払費用

△1,968,000固定負債 40,237,000 42,205,000△6,354,795128,097,501121,742,706固定資産

△128,000設備資金借入金 22,302,000 22,430,000△5,567,985115,558,032109,990,047基本財産

△1,840,000役員等長期借入金 17,935,000 19,775,000015,063,43715,063,437土地

△1,712,833負債の部合計 45,800,940 47,513,773△5,567,985100,494,59594,926,610建物

純資産の部△786,81012,539,46911,752,659その他の固定資産

0基本金 30,173,949 30,173,949△109,3201,056,760947,440建物

△3,083,594国庫補助金等特別積立金 41,809,576 44,893,170△617,5487,065,0516,447,503構築物

0その他の積立金 373,000 373,000208,4972,346,5452,555,042車輌運搬具

0工賃変動積立金 10,000 10,000△146,4991,110,273963,774器具及び備品

0設備等整備積立金 363,000 363,000△75,00075,0000権利

△4,354,196次期繰越活動増減差額 19,116,699 23,470,895010,00010,000工賃変動積立資産

△4,269,230(うち当期活動増減差額) △4,354,196 △84,9660363,000363,000設備等整備積立資産

△7,437,790純資産の部合計 91,473,224 98,911,014△46,940512,840465,900その他の固定資産

△9,150,623負債及び純資産の部合計 137,274,164 146,424,787△9,150,623146,424,787137,274,164資産の部合計


